ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. C3 2011-06-07 11:40. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik

1 998 STEPINSKI Ireneusz 1:55.252 - -

2 95 TRACKI Pawet 1:57.511 +2.259 +2.259

3 82 SELMAJ Hubert 2:02.502 +7.250 +4.991 Kawasaki ZZR1400

4 81 SWIDERSKI Michat 2:03.995 +8.743 +1.493 Honda CBR600

5 96 PULC Justyna 2:08.310 +13.058 +4.315 Honda CBR1000RR

6 6 CZUBAK Michat 2:09.238 +13.986 +0.928 Honda CBR600

7 97 PIECYK Marcin 2:11.069 +15.817 +1.831 Triumph Strit Triple

8 34 STEFANOWSKI Dominik 2:27.739 +32.487 +16.670 Yamaha YZF-125

9 35 STEFANOWSKI Dawid 2:36.083 +40.831 +8.344 Yamaha R126

Wydrukowano: 2011-06-07 23:49:03

WYKONANIE
TOMEX

tomexpn@wp.pl

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Strona 1/1



TOR POZNAN

ROK Zap 1223
o ZALAZSS

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. C3 2011-06-07 11:40. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(34) STEFANOWSKI Dominik
(998) STEPINSKI Ireneusz 1 11:47:28.089
1 J— 11:46:04.809 2 2:27.739 - 11:49:55.828
2 1:58.777 +3.525 11:48:03.586 3 2:28.334 +0.595 11:52:24.162
3 1:57.090 +1.838 11:50:00.676 4 2:29.850 +2.111 11:54:54.012
4 1:56.895 +1.643 11:51:57.571 5 2:29.980 +2.241 11:57:23.992
5 1:55.252 - 11:53:52.823 p6 2:35.206 +7.467 11:59:59.198
6 1:55.357 +0.105 11:55:48.180
7 2:01.762 +6.510 11:57:49.942 (35) STEFANOWSKT Dawid
p8 2:15.918 +20.666  12:00:05.860 1 11:47:31.759
2 2:38.394 +2.311 11:50:10.153
(95) TRACKI Pawet 3 2:37.771 +1.688 11:52:47.924
1 [— 11:46:08.101 4 2:36.140 +0.057 11:55:24.064
2 2:05.271 +7760  11:48:13.372 5 2:36.083 | - 11:58:00.147
3 2:03.167 +5.656  11:50:16.539 p6 2:44.465 +8.382  12:00:44.612
4 2:32.814 +35.303 11:52:49.353
5 1:58.728 +1.217 11:54:48.081
6 1:57.511 - 11:56:45.592
7 2:18.000 +20.489 11:59:03.592
p8 2:04.185 +6.674 12:01:07.777
(82) SELMAJ Hubert
1 = 11:47:07.132
2 2:02.874 +0.372 11:49:10.006
3 2:02.502 - 11:51:12.508
4 2:08.974 +6.472 11:53:21.482
5 2:03.591 +1.089 11:55:25.073
6 2:12.832 +10.330 11:57:37.905
p7 2:12.033 +9.531 11:59:49.938
(81) SWIDERSKI Michat
1 ---- 11:47:18.532
2 2:06.764 +2.769 11:49:25.296
3 2:06.563 +2.568 11:51:31.859
4 2:05.294 +1.299 11:53:37.153
5 2:03.995 - 11:55:41.148
6 2:05.863 +1.868 11:57:47.011
p7 2:12.284 +8.289 11:59:59.295
(96) PULC Justyna
1 -——- 11:46:17.465
2 2:09.213 +0.903 11:48:26.678
3 2:08.664 +0.354 11:50:35.342
4 2:08.417 +0.107 11:52:43.759
5 2:08.574 +0.264 11:54:52.333
6 2:08.582 +0.272 11:57:00.915
7 2:08.310 - 11:59:09.225
p8 2:14.399 +6.089 12:01:23.624
(6) CZUBAK Michat
1 = 11:46:08.224
2 2:13.884 +4.646 11:48:22.108
3 2:09.878 +0.640 11:50:31.986
4 2:09.238 - 11:52:41.224
5 2:10.015 +0.777 11:54:51.239
p6 2:23.762 +14.524 11:57:15.001
(97) PIECYK Marcin
1 = 11:46:18.110
2 2:11.069 - 11:48:29.179
3 2:32.066 +20.997 11:51:01.245
4 2:20.264 +9.195 11:53:21.509
5 2:15.833 +4.764 11:55:37.342
6 2:14.662 +3.593 11:57:52.004
p7 2:17.009 +5.940 12:00:09.013
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